Kgnss

: EINKELLER

im Baseler Hof

Aperitivo “Unten” im Weinkeller

Italienische Brotzeit inkl. 1 Glas Prosecco Jacur EUR 16,00
Focaccia mit Sardinendose von Pollastrini EUR 10,50
Focaccia mit Taggiasca Oliven und Olivendl EUR 8,00

extra Vergine
Panzanella italienischer Brotsalat EUR 11,00

Italienischer Aufschnitt

San Daniele Schinken EUR 13,50
Fenchelsalami (Finocchiona) EUR 12,50
Aufschnitt des Tages Tagespreis

Aufschnitt Variation EUR 18,00

[talienischer Kise

Ziegenfrischkdse & Paprikamarmelade EUR 10,50
Taleggio EUR 12,50
Pecorino EUR 11,50
Parmigiano 36 mesi EUR 12,50
Ké&se Variation EUR 16,00

Kadse Variation klein EUR 10,00
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Variationen vom Rindercarpaccio
Classico — Rucola & Parmesan

Porcini — Eingelegte Steinpilze in Olivenol
und Knoblauch

Carciofi — Eingelegte Artischocken in Olivenol
und Orangenschale

Salmoriglio — Olivendl, Zitronensaft, Kapern,
Oliven und Knoblauch

Variationen vom Biiffelmozzarella
Pomodorini - Datteltomaten & Basilikum
Arancio — Selbstgemachte Orangenmarmelade

Pomodori secchi — Getrocknete Tomaten und
Chilischokolade

Prosciutto crudo — San Daniele Schinken

Creazione del giorno — Tageskreation

EUR 15,00
EUR 15,00
EUR 15,00
EUR 15,00
EUR 11,50
EUR 11,50
EUR 11,50
EUR 14,00
Tagespreis

Téaglich wechselndes Pastagericht

Secondi del giorno

ab EUR 14,00
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Dolci — Dessert
Sbagliato — Schichtdessert EUR
Ricotta dolce —siifer Ricotta EUR

Tartufo EUR

6,00
6,00
6,00
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Aperitivi & Longdrinks
Sanbitter 0,11

Crodino 0,11

Sanbitter Tonic

Knallkom Navigator Alc. free
Crodino Spritz

Sanbitter Spritz

Negroni Alc. free

Americano Alc. free
Tanqueray °/° Tonic
Prosecco Jacur, Bernardi 0,11
Aperol Spritz

Campari Spritz

Italicus Spritz

Finocchietto Spritz

Limoncello Basilico Spritz

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

3,80
3,80
8,50
4,30
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
6,50
10,50
10,50
10,50
10,50
10,50
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Negroni EUR 10,50
Kleinhuis Negroni EUR 10,50
Americano EUR 9,90

Malfy Gin Orginal & Tonic EUR 10,50
Malfy Gin Limone & Tonic EUR 10,50
Malfy Gin Rosa & Tonic EUR 10,50
Malfy Arancio & Tonic EUR 10,50
Malfy Amarena & Tonic EUR 10,50

Poli 42 Gin & Tonic EUR 10,50
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Bier 0,331 Flasche
Landgang Pilsner
Landgang ,Der Kapitan“ alkoholfrei

Softgetranke

Afri Cola 0,21

Bluna 0,21

Soda Libre Basilikum
Viva con Aqua leise 0,33l

Viva con Aqua laut 0,331

EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

4,50
4,50

3,50
3,50
3,90
3,00
3,00



